On in iuria mihi rebusq; meis metuis amicissime aurispā: nā hic oīa sunt turbulēta post obitum illius nobilissimi principis Philippi marie. q; unus iure meritoq; potuit cū omni hoīum memoria de gloria certare mira hic facta mutatio in animis huius populi. Præter paucos ex ordine nobilitatis sūt oēs ad laxā quādā & dissolutā libertatē incēsi atq; inflāmati: ut nihil magis oderint q̄ unius Philippi illius nomē. Ego libētissime Romā concedere: si dare abeundi facultas. Vale ex Mediolano. Kal. Septembris. M. cccc. xlvii.

Franciscus philelfus Albertho zancario salu.
Reui ad te ibo Romā petiturus nisi ab tuis fuero ipeditus: qui nouæ præfunt reip. Quas litteras tuis alligatas accepis. cura q̄ diligētissime redditū tui. Nā id facere mea plurimū interest. Vale ex Mediolano. iii. idus septēbris. M. cccc. xlvii.

Franciscus phi. Petro Thomasio philo. ac medico salu.
Vos duos hippocratis libros in latinā cōuertit eloqū alterq; de flatibus alterq; de passiōibus corpis dedi ad te ut proximis lris petieras. Hos cū legeris p̄ tuo arbitratu cura ut ad nos redeat. scio. n. nō facies ut mei qdā amici an̄ hac apud uos cōfuerūt: q; quos libros mutuo potius ut tuis q̄ cōmodato & ad cōstitutū tps accepissēt ita uerterūt in usum suum: ut apud dominum ius nullum relicū uideatur. Sed hæc tecum iocatus sum Noui. n. bonitatem & integritatem animi tui. Vale ex Mediolano. idibus Octobribus. M. cccc. xlvii.

Franciscus phi. Ioanni Lamolæ salu.
Ecce facis mi Lamola q; nullū tibi relinqs dubiū. De musis qd̄ queris tibi paucis respondi utpote qui essem minime occiosus. Sunt qui musas denominatas putent p̄inde atq; ut dicitur 55 homiu usas præfunt. n. orationi: una. n. utentes cōueniētia: quā & p̄ u. oīa an̄ harmoniam uocat: & si mul canunt, & simul tripudijs exercent nec unq̄ inuicē se partit. Nā tametsi earum queq; suam uim habet ut alia in astronomia alia in geometria & alia in aliis disciplinis: in unaquaq; tamen earum musas omnis inuenias. In Astronomia enim atq; geometria facile reperies & carminū & historiarū & pulchritudinem atq; dignitatem: & eodem modo in cæteris artibus & scientiis. at alii musas nomē duxisse arbitrantur a πῶσι q; ut nosti querere significat querendo. n. disciplina adipiscimur. Ob quam ipsam rem eas præci nominum inuentores musas appellauere: q; artis sint. doctrinaq; prebitrices. Quod autem ioue illas dicant memoriāq; natas: nichil dicūt absurde cum oporteat uirum eruditum ac doctum intelligentia memoriāq; uigere. Sed uis intellectuā a ioue est ut remunerēdi a memoria. Vale ex Mediolano pridie nonas nouēbris. M. cccc. xlvii.